
Projektleder / VVS-installatør / søges for VVS & El
Firmaet A/S, Ilulissat:

PROJEKTLEDER / VVS-

INSTALLATØR
søges for VVS & El Firmaet A/S,
Ilulissat

Vil du arbejde i en dynamisk virksomhed, hvor der er fart på. Så er VVS og El
firmaet A/S måske noget for dig.

Vi søger hurtigst muligt en dygtig og faglig stærk projektleder til at varetage mindre og større
entrepriser inden for VVS-området i Ilulissat. 

Vi har mange igangværende projekter blandt andet fjernvarme i Kangerlussuaq, kollegie,
lufthavnsprojekter samt flere ventilationsopgaver og en del boligbyggerier. 

Vi tilpasser gerne stillingen til vores nye kollega, og det vil derfor være muligt at skræddersy
stillingen til dig, således det matcher dine kompetencer. Måske har du brug for fleksibiliteten i
hverdagen, hvor der også er plads til din familie, store naturoplevelser og eventyr i det smukke
Grønland.

Dine arbejds- og ansvarsområder vil blandt andet være:
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Kundekontakt – både fra kontoret – men også ude på den enkelte opgave, hvor du selv har
kontakten og giver en hånd med.

Tilbudsgivning og kalkulationsopgaver.

Mandskabsstyring og arbejdsledelse.

Styring af tidsplaner, logistik af materialer og indkøb.

Kvalitetssikring.

Problemløser på tekniske installationer

Faglige som personlige kvalifikationer:

Uddannet VVS-installatør (gerne dobbeltsproget, Grønlandsk / Dansk).

Relevant teknisk uddannelse – gerne erfaring med varmeforsyning, oliefyr, vandforsyning
og kloakering.

Har en positiv og serviceminded indstilling til at samarbejde med såvel eksterne
forretningsforbindelse som med den øvrige organisation. 

Fagligt velfunderet og bestrider et godt købmandskab.

Selvstændig, fleksibelt, udadvendt og samarbejdsorienteret.

Rutineret bruger af Office pakken, Calwin, Byggeweb m.v. AutoCAD (dog ikke et krav)

Er indstillet på et ansættelsesforhold af længere varighed.

Er ikke bange for selv at tage skruetrækkeren i hånden, og hjælpe efter behov.

Kvalitetsbevidst 

Du må derfor gerne være en person, der er lige tilpas doven og nysgerrig til, at du altid leder
efter den smartere løsning uden at gå på kompromis med kvaliteten. 

Som person er du desuden systematisk og struktureret og har en god ordenssans. Du
kan overholde deadlines og tager ejerskab for dine arbejdsopgaver. Du er desuden en
teamplayer og har et godt og smittende humør.

VVS & El firmaet tilbyder:

En masse gode kollegaer, der trives, og har en positiv og venlig omgangstone. 

En attraktiv lønpakke der matcher dine kvalifikationer. Desuden indeholdende bolig, ferie-
/frirejse samt tlf.- og bilordning efter gældende regler.

Mulighed for at forme virksomheden og din egen hverdag.

Ansøgningsfrist:
Vi har brug for din hjælp, og det haster desværre lidt. Derfor er stillingen ledig pr. 1. maj. Vi
finder hellere den rigtige kandidat end at vælge den hurtige løsning, men du forstår sikkert
dilemmaet.



Samtaler tages løbende, og stillingen besættes hurtigst muligt. Så Ja – du må hellere
søge i dag end i morgen. Uanset hvad, glæder vi os til at høre fra dig, så send allerede i
dag en kort ansøgning, cv og uddannelsespapirer på mail til os.

Så skal du være en del VVS & El-firmaet - så send allerede i dag din CV / ansøgning til
hr@jobbest.dk

For yderligere oplysninger er du meget velkommen til at kontakte: Søren på tlf. 5150 7863. Ved
faglige spørgsmål er du velkommen til at kontakte Lars Thyrri på tlf. +299 22 64 15 (bedst efter

kl. 12,00 dansk tid)

 

Vi ser frem til at høre fra dig!

Vi behandler dine persondata fortroligt
Når du mailer din ansøgning til os, accepterer du, at vi anvender dine persondata i forbindelse
med rekrutteringen til det søgte job. Vi behandler naturligvis dine data med fuld fortrolighed. 

Om VVS og El firmaet A/S
For mere end 20 år siden startede VVS Firmaet op i Ilulissat, Grønland, som et traditionelt VVS
Firma. Firmaet har løbende udviklet sig og har i dag godt 100 dygtige og engagerede
medarbejdere og afdelinger i Ilulissat, Aasiaat, Qasigiannguit, Qeqertarsuaq og Uummannaq. Vi
tilbyder adskillige totalløsninger inden for VVS, El, Ventilation, Oliefyrsservice, Smedearbejde,
Teknisk isolering og Auto Værkstedet. 

Vi har en stærk kultur og arbejder målrettet med at udvikle vores team og dig som individ.
Det skal være sjovt at gå på arbejde. Derfor har vi naturligvis også en masse sociale
aktiviteter og en fælles morgenmadsordning som en del af vores hverdag på
hovedkontoret i Ilulissat hvor du vil arbejde fra. 

I VVS og El Firmaet A/S kender alle hinanden, og vi har et virkeligt godt team, der forstår
at samarbejde og hjælpe hinanden.

Om Ilulissat
Ilulissat er Grønlands tredjestørste by med ca. 5.000 indbyggere.

De fleste af indbyggerne i byen er beskæftiget i fiskeindustrien og med fiskeri. Men turismen har
i de seneste år også udviklet sig til at blive en vigtig del af det lokale erhvervsliv.

Byen rummer et stort udvalg af fritidsaktiviteter/muligheder, skoler og uddannelsessteder.

Kendetegnende for Ilulissat er Isfjorden:
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Som er 40 km lang, 7 km bred og op til 1200 m dyb, og er en af verdens mest produktive
gletsjere. Ved kanten af bræen afbrækkes hele tiden store isbjerge, som presses ud igennem
isfjorden med en hastighed på 22 m i døgnet. Ilulissat Isfjord blev optaget på UNESCOs

verdensarvsliste i 2004.

 


